
МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

22.03.2022 № 104-к

г. Ростов-на-Дону

О назначении Климченко И.Е.

В соответствии со ст. 275 Трудового кодекса Российской Федерации, 
пунктом 4.6 раздела IV Положения о министерстве общего и профессионального 
образования Ростовской области, утвержденного постановлением Правительства 
Ростовской области от 07.11.2011 № 96 «Об утверждении Положения о 
министерстве общего и профессионального образования Ростовской области», 
уставом государственного казенного общеобразовательного учреждения 
Ростовской области «Новочеркасская специальная школа-интернат №33» и на 
основании трудового договора с руководителем государственного учреждения от 
22.03.2022 № 9/22, протокола заседания конкурсной комиссии по организации и 
проведению конкурса на замещение вакантной должности руководителя 
государственного учреждения, подведомственного Минобразованию Ростовской 
области, от 16.03.2022 № 1 и заявления Климченко И.Е. от 21.03.2022

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 22.03.2022 Климченко Ирину Евгеньевну на должность 
директора государственного казенного общеобразовательного учреждения 
Ростовской области «Новочеркасская специальная школа-интернат №33» на 
условиях срочного трудового договора сроком до 21 марта 2025 г.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Министр А.Е. Фатеев

Верно:
Специалист по кадрам Шаркова Л.В.
01.09.2023


